
Numer

Zarządzenia
Data Znak sprawy Treść

1 04.01.2010 NP-021-1/10 w sprawie powołania komisji do przejęcia leśnictwa Łażyn

2 05.01.2010 ZG-021-1/10 w sprawie cen na drewno wg norm KJW

3 25.01.2010 ZG-021-2/10 w sprawie cen na drewno wg norm KJW

4 26.01.2010 N-021-1/10 w sprawie rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na obsługę 
leśnictw Bedzitowo, Dąbrowa, Dębinka, Leszyce oraz 
przygotowanie gleby i obsługę Szkółki Nowa Wieś

5 23.02.2010 ZG-021-3/10 w sprawie ceny na drewno opałowe do opalania pomieszczeń 
kancelaryjnych oraz na słupki do grodzenia domieszek własnych 
Nadleśnictwa 

6 23.02.2010 NS-021-1/10 w sprawie cechowania oraz kontroli pniaków

7 18.03.2010 N-021-3/10 w sprawie ochrony przeciwpożarowej terenów leśnych, budynków 
i budowli na terenach nadzorowanych przez Nadleśnictwo Solec 
Kujawski

8 24.03.2010 ZG-021-4/10 w sprawie cen sadzonek wyprodukowanych w szkółce Nowa 
Wieś do rozliczeń wewnętrznych i sprzedaży wiosną 2010 roku

9 07.04.2010 ZG-021-5/10 w sprawie cen na drewno według norm KJW

10 13.04.2010 ZG-021-6/10 w sprawie utworzenia i funkcjonowania stałego dyżuru w 
Nadleśnictwie Solec Kujawski na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny

11 14.04.2010 K-021-1/10 w sprawie zasad udzielania pożyczek w celu nabywania 
samochodów przez pracowników Nadleśnictwa

12 10.05.2010 N-021-1/10 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

13 17.06.2010 SA-021-1/10 w sprawie ustalenia nowych stawek czynszu za lokale mieszkalne
i budynki

14 17.06.2010 SA-021-2/10 w sprawie zasad zamawiania robót, dostaw i usług 

15 06.07.2010 ZG-021-7/10 w sprawie cen na drewno wg norm KJW

16 07.07.2010 NP-021-02/10 w sprawie wprowadzenia regulaminu ZFŚS

17 08.07.2010 ZG-021-8/10 w sprawie cen na drewno wg norm KJW

18 14.07.2010 ZG-021-9/10 w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstepu do lasu

19 26.07.2010 ZG-021-10/10 w sprawie odwołania okresowego zakazu wstepu do lasu

20 27.08.2010 SA-021-8/10 w sprawie powołania komisji do przejęcia-przekazania leśnictwa 
Będzitowo

21 21.08.2010 SM-021-2/10 w sprawie ustalenia warunków korzystania z telefonów
komórkowych, będących własnością Nadleśnictwa Solec 
Kujawski do celów służbowych oraz zmiany taryf

22 20.09.2010 ZG-021-11/10 w sprawie cen na drewno wg norm KJW

23 24.09.2010 K-021-2/10 w sprawie rocznej inwentaryzacji składników majątku

24 01.10.2010 ZG-021-12/10 w sprawie cen na drewno wg norm KJW

25 13.10.2010 ZG-021-14/10
w sprawie cen sadzonek wyprodukowanych w szkółce Nowa 
Wieś do rozliczeń wewnętrznych i sprzedaży jesienną 2010 roku

26 20.10.2010 NP-021-2/10 w sprawie regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Solec 
Kujawski

27 20.10.2010 SM-021-4/10 w sprawie powołania Komisji do likwidacji urządzeń do 
cechowania drewna, w tym płytek do numerowania drewna w 
Nadleśnictwie Solec Kujawski

28 22.11.2010 ZG-021-15/10 w sprawie powołania i regulacji komisji przetargowej

29 23.11.2010 ZG-021-16/10 w sprawie powołania Komisji ds.. Kontroli gruntów leśnych 
przeznaczonych w miejscowych planach zagospodarowania
przestrzennego na cele nieleśne i podlegających wyłączeniu z 
produkcji

30 03.12.2010 ZG-021-17/10 w sprawie cen na choinki i stroisz

31 03.12.2010 ZG-021-18/10 w sprawie cen na choinki do rozliczeń wewnętrznych na cele 
reprezentacji

ZARZĄDZENIA NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA SOLEC KUJAWSKI 2010 r.

Treść zarządzenia dostępna na wniosek


